ニュースレポート

令和４年 ２月 ７日

報 道 機 関  各 位

赤穂市民病院総務課

タイトル 赤穂市民病院の入院患者及び職員の新型コロナウイルス感染について（続報）

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
赤穂市民病院の入院患者及び職員の新型コロナウイルス感染につい

て（続報）

日  時 令和４年２月７日（月）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

赤穂市民病院の一病棟において、複数の入院患者様と職員に、新型コロナウイルス陽

性が確認されておりますが、以下のとおり同病棟の入院患者様に新たな感染が確認され

ました。

 また、新たに１名の職員にも感染が確認されましたが、先日報告した病棟の勤務では

ありません。

 なお、診療体制等については、２月３日に報告したとおりであり、現時点での変更は

ありません。
記

１ 感染者数  入院患者５名  職員１名  計６名

        ※２月７日午後２時時点

問い合わせ先

部課係名：赤穂市民病院総務課

担当者名：平松、宮本

電 話：0791-43-3222     内線（2722）

F A X：0791-43-0351

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市